1) Vgl. No. 356. S. 308.  
abbrevirt; retornauit. 2.

2) l. allegauit.

3) Bernardus de. 2.

4) Das Eingeklammerte ist

versus eos capiendam per eorum defaultam. Et quesitum est a prefatis Tidemanno, Bernardo et Cristiano, si quid sciant dicere, quare ad inquisitionem procedi non debet; qui nichil dicunt etc. Ideo similiter inter eos fiat inde inquisicio. Et preceptum est vicecomitibus London(iensibus), quod venire facerent coram rege a die sancti Michaelis in XV dies, vbicumque etc., XXIII<sup>or</sup> tam mercatores de ciuitate predicta quam mercatores forinsecos et intrinsecos ad predictam ciuitatem conuersantes, per quos etc., et qui etc. Et eciam preceptum est vic(ecomitibus) Midd(elsexensibus), quod similiter venire facer(ent) ad prefatum terminum XXIII de mercatoribus infra balliuam suam conuersantibus, per quos etc., ad recognoscendam simul cum prefatis mercatoribus de ciuitate Londoniensi plenius veritatem super premissis etc. Et super hoc predicti Tidemannus, Bernardus et Cristianus po(suerunt) lo(co) suo Willelmum de Burgo vel Thomam de Monsele versus predictum Adam le Clerke de Lenna in loquela predicta. Et sciendum, quod Willelmus de Ayremyne per tres dies, postquam placitum illud erat hic placitatum, misit hic quandam billam sub sigillo suo consignatam, que residet inter precepta istius termini, in qua continetur, quod predicti<sup>1</sup> Johannes de Scotdrop et omnes alii mercatores preter predictos Tidemannum, Bernardum et Cristianum attorn(auerunt) coram ipso in cancellaria etc. eosdem Tidemannum, Bernardum et Cristianum in loquela predicta etc. Postea a die sancti Hillarii in XV dies, anno regni nostri nunc quartodecimo, predicta jur(ata) hincinde posita in respectum vsque ad prefatam quindenam, prout patet per rotulos medi tempore etc., predictus Adam le Clerke de Lenna venit. Et predicti Tidemannus de Monasterio, Bernardus Flourkyn et Cristianus de Cellis in propriis personis suis, et predicti Johannes de Scotdrop et omnes alii mercatores per predictos Tidemannum, Bernardum et Cristianum attornatos suos similiter venerunt. Et similiter jur(ati) tam de ciuitate London(iensi) quam de comitatu Midd(elsexensi) de consensu parcium electi venerunt. Qui dicunt super sacramentum suum, quod predicti Tidemannus et omnes alii mercatores infra nominati ante dies arestacionum predictarum et eciam diebus arestacionum et post fuerunt de predicta hansa Teutonicorum, et adhuc sunt. Ideo cons(ultum) est, quod predictus Adam nichil capiat per querelam suam antedictam, set sit in misericordia. Et dicte arestaciones in bonis dictorum Tidemanni et aliorum mercatorum predictorum, sicut predictum est, facte<sup>2</sup> disarestentur, et ipsi Tidemannus et omnes alii mercatores predicti rehabeant omnia bona et catalla sua sic arestata, vbicumque seu ad quorumcumque manus ea inueniri contigerint etc.